
保護者の皆様へ
岸和田市立山直南小学校
　　校　長　　　中　野　　忠　一

　平素は、学校教育に深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、令和5年度2月の学級費等諸費の学校集金について下記のとおり自動引き落しさせていただきます。

　事務手続きの都合上、2月5日(月)としていました払込日を、2月13日(火)に変更いたします。

　つきましては、お手数ですが払込日の前日までに口座へのご入金をお願い申し上げます。なお、引落しが

できなかった場合は、払込日の数日後に現金集金させていただきます。

１．払込み金額

1年 2年 3年 4年 5年 6年

PTA会費 あり なし あり なし あり なし あり なし あり なし あり なし

学級費 2,000 0 2,600 500 300 0

積立金 0 0 0 0 6,000 0

PTA会費 700 0 700 0 700 0 700 0 700 0 700 0

手数料 10 10 10 10 10 10

合計 2,710 2,010 710 0 3,310 2,610 1,210 510 7,010 6,310 710 0

 ※今月の自動払込みには、2月・3月分のPTA会費2ヶ月分、及び、5年生積立金2ヶ月分を引落します。

　PTA会費は、1世帯月額350円となっており、1世帯で2人以上の児童が在籍している場合は、一番年少の学年に

在籍している児童から徴収させていただきます。例えば、1年と3年に児童が在籍している場合は1年生のお子さまから

1ヶ月350円を徴収し、3年生のお子さまからはいただきません。

２．払込日　

　　令和　6年　2月　13日　(火)

　　　　　※今年度、最後の引落しとなっておりますので、3月の引落しはございません。

　　登録いただいたゆうちょ銀行の口座へ、振替日前日までにご入金くださいますよう、お願いいたします。

令和6年2月2日

令和5年度2月　学級費等諸費引き落としと払込日変更のお知らせ


